
درحضوررئیسجمعیتهلالاحمرارائهمیشود:

گزارش عملکرد هلال احمر لرستان
مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت 
هلال احمر گفت: »به دستور رئیس جمعیت، مقرر 
شده است تا از این پس به منظور بررسی نقاط قوت 
و ضعف جمعیت های استانی، جلسه هم اندیشی 
رئیس و معاونین جمعیت سالی دو بار با حضور 
مدیران عامل، معاونین و مدیران مستقل استان ها 
برگزار شود.« وحید رحمتی با اعلام این خبر گفت: 
»با توجه به دستور رئیس جمعیت هلال احمر برای 
تهیه گزارش عملکرد استان ها در ۳۰ محور مشخص 
به منظور بررسی نقاط قوت و ضعف جمعیت 
هلال احمر در استان ها، نخستین جلسه هم اندیشی، 
امروز با حضور مدیر عامل، معاونین و مدیران مستقل 
هلال احمر لرستان برگزار خواهد شد.« او با اشاره به 
این که این جلسه با حضور رئیس و شورای معاونین 
جمعیت هلال احمر برگزار خواهد شد، عنوان کرد: 
»با توجه به اعلام آمادگی استاندار لرستان، از وی 
نیز برای شرکت در این جلسه دعوت شده است.« 
مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت 
هلال احمر عنوان کرد: »ارائه گزارش عملکرد 
استان ها، بررسی نقاط ضعف و قوت و ارائه نظر در 
حوزه های مختلف فعالیت هلال احمر استان لرستان 
از جمله موضوعات این جلسه است.« او تاکید کرد: 
»از این پس همه استان ها موظفند در قالب ۳۰ 
محور مشخص، سالی دو بار گزارش عملکرد خود را 
در ستاد مرکزی جمعیت هلال احمر با حضور رئیس 

جمعیت ارائه دهند.«

معاوندانشآموزیسازمانجوانانخبرداد

مشارکت ۱۹ استان کشور در برگزاری 
اعتکاف دانش آموزی

معاون دانش آموزی سازمان جوانان هلال احمر 
گفت: »برای دومین سال پیاپی، مراسم اعتکاف 
دانش آموزی در ماه مبارک رمضان با مشارکت 
کانون های دانش آموزی سراسر کشور برگزار شد.« 
سعید بابایی ضمن اعلام این خبر افزود: »این طرح 
با حضور اعضای کانون های دانش آموزی هلال احمر 
در ۱۹ استان کشور برگزار شد.« او ادامه داد: »از 
برنامه های اجرا شده در طرح اعتکاف دانش آموزی 
می توان به برپایی محفل انس با قرآن، پوشش امدادی 
مراسم، توزیع بسته های فرهنگی، راه اندازی پایگاه 
سنجش سلامت روزه داران و معتکفان نوجوان، 
آموزش امداد و کمک های اولیه، برپایی کارگاه های 
آموزشی با موضوعات تغذیه و سلامت روزه دار، 
آشنایی با بیماری های شایع در ماه مبارک رمضان 
و… اشاره کرد.« گفتنی است، با تشکیل شورای 
هماهنگی تشکل های دانش آموزی هماهنگی 
خوبی بین تشکل ها برای اجرای منسجم و بازدهی 
بیشتر برنامه ها صورت می گیرد که طرح اعتکاف 

دانش آموزی یکی از این برنامه هاست.

توسطمعاونامنیتی-انتظامیاستانداریتهران
انجامشد

قدردانی از مدیرعامل هلال احمر 
استان تهران

صفرعلی براتلو، معاون امنیتی-انتظامی 
استانداری تهران با ارسال نامه ای به مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر این استان از تلاش های وی 
برای همکاری در مقوله مبارزه با موادمخدر که از 
طریق حوزه های امور جوانان جمعیت و با اجرای 
برنامه های متنوع فرهنگی و ورزشی دراین حوزه 

صورت می پذیرد، تشکر و قدردانی کرد.

خدمات شبانه روزی درمانگاه های 
هلال احمر جهت رفاه حال زائران 

دکتر ماشااله رضایي از بیماران دیالیزي درخواست 
کرد حتما در بدو ورود به هر کدام از شهرهاي 
زیارتي عراق به یکي از درمانگاه ها و مراکز پزشکي 
هلال احمر مراجعه کرده تا براي انجام دیالیز این 
زائران با مراکز پزشکي عراق هماهنگي به عمل 
آید. نماینده مرکز پزشکي حج و زیارت جمعیت 
هلال احمر در عراق در گفت وگو با پایگاه اطلاع رساني 
حج، اظهار داشت: »زائران عزیز براي پیشگیري از 
سرماخوردگي، گرمازدگي و اسهال و استفراغ لازم 
است به توصیه هاي پزشکي توجه داشته باشند.« 
دکتر ماشااله رضایي اظهار داشت: »درمانگاه هاي این 
مرکز جهت رفاه حال زائران به صورت شبانه روز به 
زائران خدمات پزشکي و درماني ارایه مي کنند؛ ولي 
انتظار داریم که زائران بیش از این مراقب سلامتي 

خود باشند تا گرفتار برخي بیماري ها نشوند.«

انعقاد تفاهمنامه همکاری میان ارتش 
و هلال احمر استان اصفهان

مدیر مرکز بین المللی آموزش های تخصصی 
امدادونجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان از 
برگزاری جلسه مشترک ارتش و جمعیت هلال احمر 
استان به منظور اجرای تفاهمنامه آموزش همگانی 
امداد و کمک های اولیه در این مرکز خبر داد. امیر 
جلالیان گفت: »پیرو تفاهمنامه میان سازمان 
امدادونجات با نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
مبنی بر اجرای طرح ملی »هر خانواده یک امدادگر«، 
جلسه مشترک میان جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان و فرماندهی ارتش منطقه در مرکز بین المللی 
امداد و نجات تشکیل و موارد مشروحه در تفاهمنامه، 
نیازها و روند اجرایی شدن تفاهمنامه مورد بررسی 
وتوجه قرار گرفت.« او افزود: »همه نمایندگان 
یگان های ارتش در منطقه و حاضر در جلسه نظرات 
و پیشنهادات خود را مطرح و جایگاه و شرح وظایف 
جمعیت هلال احمر در این فعالیت توضیح داده شد.« 
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خبرنامه

نماینده کمیته بین المللی صلیب سرخ در 
هماهنگی های درون نهضت با حضور در سازمان 
جوانان هلال احمر با دکتر مسعود حبیبی، رئیس 
سازمان جوانان هلال احمر دیدار و درخصوص 
همکاری های مشترک با این سازمان گفت وگو کرد. 
ویکتوریا گاردنر ضمن تبریک انتصاب دکتر مسعود 
حبیبی به ریاست سازمان جوانان هلال احمر، گفت:  
»حضور شما با توجه به دانش بالایی که دارید قطعا باعث 
توفیق سازمان می شود.« گاردنر با اشاره به فعالیت های 
کمیته بین المللی صلیب سرخ گفت:  »جمعیت 
هلال احمر ایران مهم ترین شریک کاری کمیته است 
و این همکاری مشترک موجب خرسندی ما است و 
علاقه داریم تا جای ممکن و در حوزه های مختلف این 

همکاری را گسترش دهیم.«
گسترشهمکاریباهلالاحمرایران

او افزود:  »در حال حاضر ماموریت من پشتیبانی از 
این همکاری مشترک و گسترش همکاری با جمعیت 
هلال احمر است.« گاردنر در ادامه به فعالیت هایی 
درخصوص کمک های درمانی به مهاجران افغان 
و پیشگیری از آسیب های اجتماعی در خراسان 
رضوی و همچنین رسیدگی به آوارگان مناطق درگیر 
جهان همچون یمن و غزه که ایران نیز در این مناطق 
و کشورها فعالیت بشردوستانه دارد، اشاره کرد. او 
همچنین درخصوص فعالیت های دیگر کمیته اظهار 
کرد:  »تاکید می کنم کمیته صلیب سرخ بیشتر در 
جنگ و درگیری فعالیت دارد، اما در زمینه رسیدگی 
به عواقب جنگ و درگیری هم فعالیت دارد.« نماینده 
کمیته صلیب سرخ افزود:  »کمیته علاوه بر ارایه خدمات 
بشردوستانه در مناطق جنگی به مسائل مرتبط با جنگ 
همچون رسیدگی به آوارگان جنگی نیز می پردازد و 

کمک به آوارگان افغان در مرزهای ایران از این دست 
برنامه هاست.«

برگزاریکنفرانسبینالمللیباحضورجوانان
گاردنر همچنین درخصوص اهمیتی که کمیته 
برای جوانان قایل است، اظهار کرد: »در ماه دسامبر 
 سال جاری همچون هر سال کنفرانسی جهانی با 
حضور تمام جمعیت های جهان که عضو کمیسیون 
ژنو هستند برگزار می شود و ایران نیز همواره در این 
کنفرانس حضور داشته است.« او افزود:  »در نشست 
امسال بیش از گذشته نسبت به حضور جوانان اشتیاق 
وجود دارد و یکی از اهداف برگزاری کنفرانس حضور 
جوانان است که در این خصوص جمعیت های برخی از 
کشورها حاضر به همکاری شده اند.« گاردنر ادامه داد:  
»همچنین جوانان چند جمعیت جهان در تلاش اند با 

ایجاد کارزارهایی در رسانه های اجتماعی و سایت های 
اینترنتی تحت برنامه ای با عنوان صدای عمل در 
زمینه فعالیت های بشردوستانه جهانی وارد شوند.« او 
از رئیس سازمان جوانان هلال احمر خواست تا نسبت 
به حضور جوانان ایران در این نشست اقدام کند و در 
این خصوص گفت: »برخی از جمعیت ها در تلاش اند تا 
جوانان خود را به همراه هیأت های اعزامی بفرستند و از 
شما می خواهیم با توجه به نزدیک بودن این برنامه شما 
هم در این زمینه همکاری کنید و این فرصت خوبی 
برای شروع همکاری های مشترک با کمیته بین المللی 

صلیب سرخ است.«
هلالاحمرایرانحامیفعالیتهایکمیته

دکتر مسعود حبیبی، رئیس سازمان جوانان نیز 
درخصوص فعالیت هایی که از سوی کمیته بین المللی 

صلیب سرخ درحال انجام است، گفت: »فعالیت های 
درمانی که درخصوص مهاجران افغان انجام می دهید 
کار بسیار ارزشمندی است و جمعیت هلال احمر 
ایران همواره در این موارد حامی و پشتیبان است.« 
دکتر حبیبی با ابراز خرسندی نسبت به توجه کمیته 
به جوانان و همچنین مردم جنگ زده افغانستان 
بیان کرد: »خوشحالم از توجهی که نسبت به مردم 
جنگ زده افغانستان وجود دارد. دولت ایران هم 
همواره در زمینه کمک به این آوارگان در تلاش بوده 
و ما هم در سازمان جوانان در این خصوص همکاری 
می کنیم.« او ادامه داد: »کاری که در زمینه رسیدگی 
به آسیب های جنگی می کنید بسیار ارزشمند است، 
اما با توجه به این که واکنش های بین المللی نسبت به 
مظلومان و مجروحان جنگی و کشتار کودکان کمتر 
به چشم می آید، به نظر می رسد در زمینه تبلیغات 
کم کاری شده است.« دکتر حبیبی افزود: »مجموعه 
کمیته بین المللی صلیب سرخ می تواند در بسیج افکار 
بین المللی بسیار تاثیرگذار باشد و درخصوص از بین 

رفتن انسان ها در چنین فجایعی کارساز باشد.«
دکتر حبیبی در پایان این جلسه ابراز امیدواری کرد 
تا این دیدار بستری باشد برای همکاری های بیشتر با 
کمیته بین المللی صلیب سرخ و در زمینه کاهش آلام 
بشری و فعالیت های بشردوستانه همکاری دوجانبه 
خوبی صورت گیرد. براساس این گزارش، ویکتوریا 
گاردنر دارای ۱۲ سال تجربه کار در کمیته بین المللی 
صلیب سرخ در سطح منطقه و ستاد است که ۷ سال از 
این زمان در بخش همکاری و هماهنگی نهضت در ژنو 
حضور داشته است. ماموریت او در ایران این است که 
فرصت خوبی را برای تقویت همکاری های آتی میان 

کمیته و جمعیت هلال احمر فراهم آورد.

رئیس جمعیت هلال احمر ایران در دیداری که صبح 
روز گذشته با الیاس غانم، رئیس دفتر منطقه خاورمیانه 
و شمال آفریقا )منا( فدراسیون بین المللی جمعیت های 
صلیب سرخ و هلال احمر داشت با تأکید بر این که باید 
در میان جمعیت های ملی صلیب سرخ و هلال احمر 
همکاری های بیشتری وجود داشته باشد، اذعان کرد:  
»در صورت افزایش همکاری های جمعیت های ملی، 
دسترسی به قربانیان در منطقه افزایش می یابد تا 
کمک های امدادی لازم به آنان ارایه شود. « دکتر سید 
امیرمحسن ضیایی در این دیدار که در ساختمان صلح 
جمعیت هلال احمر برگزار شد، گفت:  »وضعیت موجود 
در یمن، عراق و سوریه نگران کننده است و سازمان های 
بین المللی می توانند در بهبود وضع قربانیان در 
این کشور موثرتر عمل کنند تا کمک بیشتری به 
قربانیان در این کشورها صورت گیرد. « او با بیان وجود 
نگرانی های مشترک جمعیت های ملی و فدراسیون 
بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر، اظهار داشت:  
»از فدراسیون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر 
می خواهیم تا اطلاعاتی از نحوه ارایه خدمات در 
منطقه منا را در اختیار جمعیت هلال احمر ایران قرار 
دهند تا این جمعیت بتواند خدمات و کمک های لازم 
را به کشورهای نیازمند به کمک ارایه دهد. « رئیس 
جمعیت هلال احمر ایران با تأکید بر این که باید در 
میان جمعیت های ملی صلیب سرخ و هلال احمر 
همکاری های بیشتری وجود داشته باشد، اذعان کرد:  
»در صورت افزایش همکاری های جمعیت های ملی، 
دسترسی به قربانیان در منطقه افزایش می یابد  تا 

کمک های امدادی لازم به آنان ارایه شود. «
ضرورتوجوداتحاد

رئیس جمعیت هلال احمر به ضرورت وجود 
اتحاد و همبستگی میان فدراسیون بین المللی 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر و کمیته 
بین المللی صلیب سرخ اشاره کرد و افزود: »در صورت 
وجود اتحاد و همبستگی مشترک میان فدراسیون و 
کمیته بین المللی صلیب سرخ به قربانیان حوادث و 
درگیری ها در جنگ های رخداده در منطقه، رسیدگی 
و کمک می شود. « دکتر ضیایی درخصوص ملاقات 
هفته گذشته خود با مائورر، رئیس کمیته بین المللی 
صلیب سرخ گفت:  »در زمینه کمک رسانی به قربانیان 
درگیری ها در منطقه، مذاکراتی انجام شد و جمعیت 
هلال احمر ایران آماده ارایه خدمات و کمک رسانی به 
قربانیان است تا اندکی از آلام قربانیان تسکین یابد. « او 
درخصوص برگزاری کنفرانس منطقه منا در عراق نیز 
تأکید کرد:  »باید در شرایط موجود انعطاف پذیری را 
حفظ کنیم و با انجام کار به صورت یکپارچه، نسبت به 
برگزاری کنفرانس در عراق اقدامات لازم انجام شود. « 
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به انعقاد تفاهمنامه 
همکاری میان فدراسیون بین المللی جمعیت های 
صلیب سرخ و هلال احمر، سازمان حفاظت 
محیط زیست و هلال احمر ایران، تصریح کرد: »انعقاد 
این تفاهمنامه فرصت خوبی برای ادامه همکاری ها 
در این زمینه است و هلال احمر ایران راغب به ادامه 

فعالیت ها براساس تفاهمنامه منعقد شده است. «
اعلامآمادگیهلالاحمرایراندرزمینه

آموزشوامدادرسانی
دکتر ضیایی با بیان این که فدراسیون بین المللی 
جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر به خوبی با 
ظرفیت های جمعیت هلال احمر ایران آشناست، 
گفت: »جمعیت هلال احمر ایران تجارب بسیاری 

در زمینه امداد، جوانان و داوطلبان داشته و آمادگی 
لازم در زمینه ارایه خدمات وجود دارد. « او اضافه 
کرد:  »جمعیت هلال احمر ایران مایل است تا 
یادداشت تفاهمی با امضای این جمعیت و فدراسیون 
بین المللی، دفتر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا)منا( 
امضا شود و در این تفاهمنامه موارد جدیدی نیز برای 

ادامه همکاری ها می توان لحاظ کرد. «
راهاندازیشبکهسوانحدرکشور

دکتر ضیایی به راه اندازی شبکه سوانح در کشور 
اشاره کرد و بیان داشت: »جمع آوری و تبادل اطلاعات 
در زمینه های امدادی و کمک رسانی، برای جمعیت 
هلال احمر ایران حایز اهمیت است که در این زمینه 
مقرر شده تا شبکه سوانح در سراسر کشور راه اندازی 
شود و در صورت موفقیت این شبکه در داخل کشور، 
آن را در سطح منطقه تسری خواهیم داد. « دکتر 
ضیایی در پایان بر گسترش همکاری های مشترک 
میان جمعیت هلال احمر ایران و دفتر منطقه 
خاورمیانه و شمال آفریقا)منا( فدراسیون بین المللی 

جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر تأکید کرد. 
استفادهازتوانجمعیتهایملیبرایکمک

بهقربانیانجنگها
رئیس دفتر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا)منا( 
فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و 
هلال احمر نیز در این دیدار با اشاره به این که این 
فدراسیون می تواند از توان و ظرفیت جمعیت های 
ملی برای کمک به مجروحان و قربانیان جنگ ها 
و درگیری ها در منطقه استفاده کند، اعلام کرد: 
»فدراسیون در تلاش است تا دسترسی به مصدومان 
و قربانیان افزایش یابد تا بتوان به آنها کمک رسانی 
کرد.« الیاس غانم ضمن تقدیر و تشکر از همکاری های 
جمعیت هلال احمر ایران با فدراسیون گفت:  
»درگیری های زیادی در سوریه، لبنان و تونس وجود 
دارد که فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ 
و هلال احمر به عنوان یک سازمان بین المللی نسبت به 
امدادرسانی و ارایه خدمات به قربانیان در این کشورها 
اقدامات لازم را انجام می دهد.« به گفته رئیس دفتر 
منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا)منا( فدراسیون 
بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و هلال احمر، اگر 
تمامی جمعیت های ملی هلال احمر و صلیب سرخ که 
در منطقه وجود دارد به صورت متحد فعالیت کنند، 

مشکلات موجود مرتفع خواهد شد.«
دیدارباوزیربهداشتووزیرخارجهیمن

درصنعا
رئیس دفتر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا )منا( 

فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ 
و هلال احمر با اشاره به دیدار با وزیر بهداشت و وزیر 
امور خارجه یمن در صنعا گفت: »در زمینه جراحی 
در جنگ و مراقبت های بهداشتی در یمن تلاش 
بسیار شده؛ اما در زمینه تأمین آمبولانس، وسایل و 
لوازم بهداشتی نیاز احساس می شود.« او با بیان این که 
فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و 
هلال احمر در زمان وقوع سوانح و کمیته بین المللی 
صلیب سرخ نیز در زمان وقوع درگیری ها فعالیت 
می کنند، ادامه داد: »بر اساس ملاقاتی که مسئولان 
کمیته بین المللی صلیب سرخ در صنعا داشتیم با 
توجه به وخامت اوضاع و وجود درگیری ها، از آنها 
خواستیم تا اجازه همکاری به فدراسیون را در زمینه 
کمک رسانی به قربانیان و مجروحان بدهند که 
مذاکرات همچنان ادامه دارد.« او درخصوص نحوه 
کمک رسانی و ارسال کمک های امدادی به مردم 
یمن از سوی جمعیت های ملی، تأکید کرد: »تمامی 
جمعیت های ملی کالاها و اقلام خوراکی و امدادی 
خود برای کمک به مردم یمن را به صنعا می رسانند 
و در این زمینه کمیته بین المللی صلیب سرخ نیروی 
کافی برای توزیع اقلام ندارد و این موضوع روند 

امدادرسانی به مردم یمن را با مشکل مواجه می کند.«
جمعیتهلالاحمرایراندارایبیشترین

داوطلبدردنیا
در ادامه باریاما، رئیس بخش توسعه و مشارکت 
فدراسیون بین المللی جمعیت های صلیب سرخ و 
هلال احمر در منطقه منا با اشاره به همکاری بسیار 
خوب جمعیت هلال احمر ایران با فدراسیون، افزود: 
»بسیار راغب هستیم تا در زمینه فعالیت داوطلبان 
هلال احمر در ایران اطلاعات کسب کنیم؛ چراکه 
جمعیت ایران دارای بیشترین داوطلب در دنیاست.« 
او با بیان این که جمعیت هلال احمر ایران خدمات 
بسیار خوبی را ارایه می دهد، اذعان کرد:  »جمعیت 
ایران فعالیت بسیار مناسب و متنوعی را به مرحله اجرا 
در می آورد که می  توان آنها را در سطح منطقه و حتی 

جهان تسری داد.«
ظرفیتهایبسیارِجمعیتهلالاحمرایران

الیاس غانم، رئیس دفتر منطقه خاورمیانه و 
شمال آفریقای فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر دیداری هم با دبیرکل جمعیت 
هلال احمر داشت.  دبیرکل جمعیت هلال احمر با 
اشاره به این که ایران از جمعیت های موفق در میان 
سایر جمعیت های ملی است، گفت: »هلال احمر ایران 
همواره اهداف فدراسیون را دقیقا اجرایی کرده و آماده 

 است تا این همکاری ها را در منطقه و سطح جهانی 
افزایش داده و تجارب و دانش خود را با فدراسیون 
و سایر جمعیت ها تبادل کند.« مهندس علی اصغر 
احمدی با اشاره به ظرفیت های بسیارِ جمعیت 
هلال احمر ایران در حوزه های جوانان، داوطلبان و 
امدادونجات، گفت:  »هلال احمر ایران علاوه بر حوزه 
داوطلبان در بخش جوانان نیز ظرفیت های بسیار 
خوبی دارد و نیاز است در این زمینه سرمایه گذاری 
بیشتری کنیم.« او با اشاره به این که هلال احمر به 
جوانان خود آموزش های چندجانبه ای ارایه می کند، 
افزود: »بر این اساس جوانان هلال احمر از ابتدا در 
همه زمینه ها توانمند شده و برای مراحل بعدی ارایه 

خدمت در هلال احمر تربیت می شوند.«
انتشارافکاربشردوستانه

دبیرکل جمعیت هلال احمر اظهار کرد: 
»هلال احمر برای تربیت جوانان در لایه های 
مختلف اجتماعی نفوذ بسیار خوبی داشته و لذا در 
دبیرستان ها، دانشگاه ها و بخش های مختلف جامعه 
کانون های فعال برای انتشار افکار بشردوستانه و 
جذب و آموزش در زمینه های مختلف وجود دارد.  «

 او با اشاره به این که هلال احمر ایران از توسعه 
همکاری ها با فدراسیون و سایر جمعیت های ملی 
استقبال می کند، به حوادث رخداده در کشورهای 
منطقه ازجمله یمن، عراق، سوریه و ...  اشاره و اظهار 
کرد:  »عمق فاجعه رخداده در این کشورها، مؤید 
ضرورت همکاری های جمعیت های ملی و سایر 
کشورها بوده و لذا همه جمعیت های ملی باید با 
همکاری دولت ها تلاش کنند تا شرایط کشورهای 
منطقه بهبود پیدا کند.« به گفته دبیرکل جمعیت 
هلال احمر نباید از تلاش برای مقابله با مشکلاتی 
که در زمینه کمک به کشورهای منطقه چون یمن 
وجود داشت دست کشید و مایوس شد و همه باید راه  
خود را در این زمینه ادامه دهیم و قطعا در این زمینه 
کمک های دفتر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقای 

فدراسیون بسیار تاثیرگذار خواهد بود. 
نامناسببودنِشرایطانساندوستانهدر

منطقه
الیاس غانم نیز در دیدار با دبیرکل جمعیت 
هلال احمر با اشاره به این که همکاری بسیار 
خوب ایران با فدراسیون بین المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر می تواند در توسعه همکاری ها با 
سایر جمعیت ها موثر باشد، اظهار کرد: »شرایط 
انساندوستانه در منطقه اصلا مناسب نیست و همه 
کشورها، جمعیت های ملی را پیشروان کمک به 
بهبود اوضاع در سوریه، عراق و یمن می دانند.« 
الیاس غانم با اشاره به این که نیازهای بشردوستانه در 
کشورهای درگیر در منطقه از حد تصور فراتر است، 
گفت: »هرچند تنها راه حل موجود برای بهبود اوضاع 
کشورهای درگیر جنگ در منطقه، سیاسی و مبتنی 
بر صلح است؛ اما جمعیت های ملی باید با پرهیز از 
بحث های سیاسی نقش خود را به خوبی ایفا کرده و با 
همکاری کمیته بین المللی صلیب سرخ، در پشتیبانی 
از مردم آسیب دیده خوش بدرخشند.« او با تقدیر از 
تلاش ها و کمک های هلال احمر ایران برای حمایت 
از دیگر کشورها، افزود: »هلال احمر ایران همواره در 
کمک به یمن و غزه و سایر کشورها با وجود همه 
مشکلات، وظیفه خود را به نحو احسن انجام داده و 
می توان این راه را به عنوان نمونه ادامه داده و با توسعه 

همکاری ها، رسیدگی به نیازمندان را افزایش داد.«

دردیداررئیسجمعیتهلالاحمربارئیسدفترمنطقهخاورمیانهوشمالآفریقا)منا(عنوانشد

ابراز نگرانی  از  وجود   درگیری در منطقه منا
شبکهسوانحدرسراسرکشورراهاندازیمیشود فعالیتمتحدجمعیتهایملیمنطقهمنا،مشکلاتکمکرسانیرامرتفعمیکند

دبیرکلجمعیتهلالاحمر:آمادهتبادلتجربهبافدراسیونوسایرجمعیتهایملیهستیم

نمایندهکمیتهبینالمللیصلیبسرخدردیداربارئیسسازمانجوانان:

هلال احمر ایران مهم ترین شریک کاری صلیب سرخ است

گزارش خبری

دورهتخصصیحوادثجادهایدراردوگاهمهر
بندرانزلیبرگزارشد

افزایش آمادگی ها با ارایه 
آموزش های مستمر

دوره آموزشی و بازآموزی تخصصی نجات 
در حوادث جاده ای با حضور 6۲ تن از معاونان 
امدادونجات و جوانان هلال احمر سراسر کشور در 
اردوگاه مهر بندر انزلی در سه روز متوالی برگزار 
می شود. دکتر ناصر چرخساز در افتتاح این دوره 
گفت: »با توجه به این که یکی از وظایف اصلی 
هلال احمر امدادونجات و حضور فعال در حوادث و 
سوانح است، این سازمان با آموزش های مستمر و 
به روز برای مدیران، کارکنان و اعضای خود تلاش 
می کند تا آمادگی خود را در تمامی زمینه های 
امدادی افزایش دهد.« رئیس سازمان امدادونجات 
جمعیت هلال احمر با بیان این که آموزش همگانی 
امدادونجات برعهده هلال احمر است، اذعان کرد: 
»این سازمان همه ساله با فراخوان علاقه مندان و 
ایجاد بستر مناسب با برگزاری دوره های عمومی 
و تخصصی امدادی تلاش می کند تا به نقطه 
مطلوب برسد.« به گفته او، مدیران و کارکنان 
هلال احمر به عنوان کسانی که در زمان حوادث در 
صف نخست خدمت رسانی هستند، باید بتوانند 
با حضور به موقع و با افزایش توان و علم امدادی 
به صورت عملی و تئوری خدمات خوبی را به 

حادثه دیدگان ارایه دهند.
برگزاریبیشاز۱۵دورهتخصصی

سعید متانی، معاون آموزش و برنامه ریزی 
سازمان امدادونجات نیز در ادامه گفت: »این 
سازمان بیش از ۱۵ دوره تخصصی ویژه مدیران، 
کارکنان و تمامی امدادگران سطوح مختلف برگزار 
می کند تا بتواند گامی موثر در ارتقای آموزش های 
امدادی و افزایش مهارت اعضا و کارکنان خود 
بردارد.« او افزود: »همه ساله دوره های تخصصی 
متعددی با حضور امدادگران پایگاه های جاده ای 
برگزار می شود که با برنامه ریزی های صورت گرفته 
فراگیری این آموزش ها به صورت مستمر و به روز 
برای مدیران و تمامی کارکنان و اعضای هلال احمر 
جزو اولویت های این سازمان است که هدف آن 
افزایش توان و مهارت امدادی به منظور حضور 

مطلوب و موثر در حوادث و سوانح طبیعی است.«
نهادینهکردنفرهنگخودامدادی

در ادامه این مراسم، دکتر خصوصی ثانی، 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان، گفت: 
»حوادث جاده ای در کشور همه ساله خسارات جانی 
و مالی بسیاری را به خانواده ها تحمیل می کند که 
یکی از راه های پیشگیری از خسارات جبران ناپذیر، 
آموزش به روز در نحوه برخورد صحیح در دقایق 
اولیه حادثه با مصدوم است و هلال احمر به عنوان 
یک سازمان مردم نهاد نقش مهمی در نهادینه 
کردن آموزش های صحیح امدادی در رده های 
سنی مختلف و کاهش اثرات منفی حوادث دارد.« او 
تصریح کرد:  »هلال احمر با آموزش های امدادی در 
تمامی سطوح تلاش می کند فرهنگ خودامدادی 
را در عموم مردم نهادینه کند تا هر فرد یا خانواده ای 
در هنگام بروز حوادث بتواند با اطمینان خاطر و 
استفاده از تجربیات و علم خود بهترین برخورد را با 
حادثه داشته باشد.« مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان  گیلان در راستای تحقق اهداف بلندمدت 
آموزشی و کاهش خسارات حوادث ترافیکی این 
جمعیت اقدام به برگزاری دوره آموزشی و بازآموزی 
تخصصی نجات ویژه معاونین امدادونجات و جوانان 
می کند. به گفته او، در این دوره مباحث تئوری و 
عملی جاده ای توسط مربیان برجسته کشوری و 
استانی در سه روز متوالی آموزش داده می شود و 
شرکت کنندگان پس از قبولی در امتحان تئوری و 

عملی گواهینامه دریافت می کنند.

خبر

معاونحجمرکزپزشکیحجوزیارتهلالاحمر:

 حجاج برای دارویی که حمل می کنند
 نسخه تهیه کنند

معاون حج مرکز پزشکی حج و زیارت 
هلال احمر با اشاره به ابلاغیه سازمان غذا و داروی 
کشور عربستان، گفت: »لازم است بیمارانی که 
نیاز به دارو در سفر حج دارند، برای داروی خود 
نسخه پزشک را همراه داشته باشند.« پیرحسین 
کولیوند در گفت وگو با فارس، به ابلاغیه سازمان 
غذا و داروی کشور عربستان اشاره کرد و گفت: 
»مطابق این ابلاغیه زائران بیمار باید برای داروی 
خود نسخه داشته باشند.« او گفت: »بنابراین لازم 
است بیمارانی که قصد حمل دارو دارند از پزشک 
خود نسخه ای تهیه کنند که در آن نوع بیماری، 
نوع دارو و مقدار آن مشخص شده باشد.« معاون 
حج مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر با بیان 
این که ترجیحاً این نسخه باید به زبان انگلیسی 
باشد، گفت:  »نکته بعدی که لازم است زائران به آن 
توجه کنند رعایت بهداشت فردی است تا از ابتلا به 
بیماری های مختلف پیشگیری شود.« کولیوند به 
جلسه خود با سرگروه های پزشکی مجموعه حج 
عمره، اشاره کرد و گفت: »در این جلسه آخرین 
کارها و نحوه عملیات مرور و هماهنگی ها انجام 
شد تا بتوانیم خدمات درمانی باکیفیت تری ارایه 
کنیم همچنین نحوه استفاده از ID نیز در حج 
امسال مورد بحث قرار گرفت.« او به بیماران و 
حجاج اطمینان داد که پزشکان و متخصصان 
جمعیت هلال احمر در همه ایام حج در کنار این 
افراد حضور دارند و بیماران نباید هیچ نگرانی 

داشته باشند.
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